
<
Codosil ADHESIVE – způsob aplikace

©Copyright 2025 matopat.cz | Poslední aktualizace: 26.07.2025

Codosil AHDESIVE je měkký silikonový obvaz používaný ke snížení velikosti hypertrofických a keloidních jizev ke zlepšení jejich barvy a pružnosti, takže jsou méně
patrné.

Vyjměte obvaz z obalu a nůžkami jej upravte podle tvaru
jizvy. Obvaz by měl být na okrajích asi o 1 cm širší než

velikost jizvy. Není nutné okamžitě spotřebovat celý obvaz,
např. pokud ošetřujeme mnohem menší jizvu. Může být

použit kus po kousku.

Sloupněte bílý ochranný film, který chrání přilnavou vrstvu
obvazu.

Nalepte obvaz na povrch jizvy. Adhezivní vlastnosti obvazu
umožňují jeho opakované lepení na povrch kůže. Před

každým dalším použitím je nutné obvaz vyprat.

1 2 3

https://matopat.cz


<
Codosil ADHESIVE – způsob aplikace

©Copyright 2025 matopat.cz | Poslední aktualizace: 26.07.2025

Aby se zabránilo náhodnému odstranění obvazu z
pohyblivých částí těla, doporučuje se použít elastickou

obvazovou síťku Codofix®. Síťka je k dispozici v 8 různých
šířkách, což umožňuje přesný výběr produktu pro danou

část těla.

4

https://matopat.cz

